[image: image2.jpg]Avenida André Aratjo, /01 - Aleixo
Fone: (92) 3643-6300
Manaus-AM - CEP 62060-000

SECRETARIA DE
ESTADO DE SAUDE

Portaria nº. 045/2017 – FCECON
O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA DO ESTADO DO AMAZONAS-FCECON, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO o teor da Portaria nº029/2015-FCECON, publicada no Diário Oficial do Estado do dia 25.06.2015, na Seção de Publicações Diversas, que instaurou a Comissão constituída para a regulamentação dos programas de Residência Médica no Brasil;
RESOLVE:

I - SUBSTITUIR os Senhores conforme relação abaixo, na composição da Comissão da Portaria supracitada:

MARCO ANTÔNIO CRUZ ROCHA pelo Senhor RAIMUNDO MONTEIRO MAIA FILHO;

ANDRÉ LUIZ DOMINGUES pelo Senhor HIGINO FELIPE FIGUEIREDO;
MARCELO HENRIQUE DOS SANTOS pela Senhora DULCE GISELLA DA SILVA CÂMARA BARROSO;
CERTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA DO ESTADO DO AMAZONAS, EM MANAUS, 03 DE AGOSTO DE 2017.

DR. MARCO ANTÔNIO RICCI CORRÊA JUNIOR

DIRETOR PRESIDENTE

[image: image1.jpg]&

GOVERNO DO ESTADO DO

AMAZONAS

[image: image2.jpg]